Администрация   Спиринского    сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области

06.09.2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2019 № 84

О внесении изменений в Порядок подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предоставляющей муниципальные услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников

Рассмотрев экспертное заключение управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области № 5621-03-12/9 от 16.08.2019 года, руководствуясь Уставом Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предоставляющей муниципальные услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников», утвержденный постановлением администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 07.06.2019 № 45 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предоставляющей муниципальные услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников»
1.1.Пункт 3.5 Порядка отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на сайте администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области                 С.А.Власова

___________________________________________
______________________________________________________________________________________

Редактор  В.И.Лихачева
__________________________________________________________________________________
НАШ   АДРЕС  И  ТЕЛЕФОНЫ

633291, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРДЫНСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО СПИРИНО  УЛИЦА ЛЕНИНА № 86

ТЕЛ\ФАКС (8- 259) 47-431

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ    БЕСПЛАТНО

Тираж  20  экз.

PAGE
1